
P.H.U.”PIOTREX”  BIURO PIELGRZYMKOWO –  
TURYSTYCZNE  PIOTR – TRAVEL 

 

MEKSYK  

GUADALUPE – CANCUN 

SZLAKIEM KAWY I 

CZEKOLADY  

Termin: 18 - 29.01.2026 /12 dni/ 

Koszt: 5900 Zł + 1400 USD 

1  DZIEŃ /18.01/:  
Zbiórka na lotnisku. Warszawa o godz. 16:00. Msza Św. w kaplicy 
lotniskowej. Wylot do Meksyku o godz. 19:20 z przesiadką w 
Stambule.  
2 DZIEŃ /19.01/:  
Przylot do Meksyku o godz. 8:00. Przejazd do Matki Bożej z 
Guadalupe, patronki obu Ameryk. To najcześciej odwiedzane 
sanktuarium w tej części świata. Nasz Ojciec Święty Jan Paweł 
II odwiedził Bazylikę cztery razy. To właśnie tu, w grudniu 
1531 roku Najświętsza Panienka ukazała się indianinowi 

Juanowi Diego. Poznamy dogłębnie tę historię i rozwój kultu guadalupańskiego. Wejdziemy na wzgórze 
objawień i przespacerujemy się jego pełnymi zieleni ogrodami. Poznamy Nową i Starą Bazylikę, Parafię 
Indian i Kaplicę Źródełkową. Msza Święta. Będziemy mieć chwilę czasu na osobistą modlitwę i zakupy 
pamiątek religijnych. Następnie Muzeum Błogosłowionego Ojca Pro jezuity, który zmarł męczeńską 
śmiercią podczas Cristiady. Pomimo zakazów, ksiądz Pro odprawiał potajemne msze święte. Został 
oskarżony za konspirację antyrządową i rozstrzelany w 1927 roku. Obiadokolacja i nocleg. 
3 DZIEŃ /20.01/: Miasto Meksyk – Plac Konstytucji – 
Bazylika – Teotihuacan.  
Po śniadaniu zwiedzimy serce miasta Meksyku, jednej z 
największych metropolii świata. Obowiązkowymi punktami 
będą: plac Zócalo, czyli Plac Konstytucji, Pałac prezydencki i 
Katedra. Następnie skierujemy się na Mszę Świętą po raz drugi 
w Bazylice lub w przyległym kościele. Przejazd poza miasto, do 
Teotihuacan, starożytnych ruin z pierwszych wieków naszej 
ery. Przespacerujemy sie Aleją Zmarłych, zobaczymy Pałac 



Ptaka-Motyla, Piramidę Księżyca i Piramidę Słońca. 
Odwiedzimy warsztat obróbki szkliwa wulkanicznego 
zwanego obsydianem, i skosztujemy lokalnych napojów 
alkoholowyh na bazie liści i owoców opuncji i agawy. 
Obiadokolacja w okolicy piramid. Przejazd do Puebli od 
Aniołów, miasta które odwiedził nasz Ojciec Święty w 
styczniu 1979 roku, podczas swojej pierwszej wizyty do 
Meksyku z okazji III Konferencji Episkopatu Ameryki 
Łacińskiej. Poznamy to przepiękne miasto, którego 
kolonialne fasady są ozdobione sztukaterią i hiszpańskimi 
azulejos. Nocleg w Puebli. 

4 DZIEŃ /21.01/: Puebla – Veracruz  
Śniadanie. Msza Święta. Poznamy Katedrę w Puebli, kościół świętego Dominika z barokową Kaplicą 
Różańcową i Słodką Uliczkę. Następnie przejazd w kierunku Veracruz. Zaobserwujemy zmiany 
krajobrazu, od półpustynnych lasów z kaktusów i juk, do mglistych i deszczowych wzgórz gdzie rosną 
kawowce. Po drodze postój w Muzeum Kawy. Możliwość 
degustacji meksykańskiej kawy i zakupu miejscowych 
produktów. Dojazd do Veracruz (dosłownie “Prawdziwy Krzyż”). 
Ten ważny port i zarazem stolica stanu o tej samej nazwie, to 
pierwsze miasto założone przez Hiszpanów w XVI wieku, gdzie 
zeszli oni na ląd pod dowództwem Hernana Corteza i skąd 
rozpoczęli podbój imperium Azteków. Tutaj również zawędrował 
nasz Papież Pielgrzym w maju 1990 roku, podczas swojej drugiej 
podróży do Meksyku. Obiadokolacja. Jeśli będzie na to czas, 
wieczorny spacer po malekonie (bulwarze) przy Zatoce 
Meksykańskiej. Nocleg w Veracuz. Msza Święta rano w Puebli. 
5 DZIEŃ /22.01/:  
Po śniadaniu czeka nas długa podróż w kierunku Palenque. Zakwaterowanie w hotelu z ogradem i 
basenem. Czas na relaks. Obiadokolacja. Nocleg w Palenque. Msza Święta rano w Veracruz. 
6 DZIEŃ  /23.01/: Palenque–Campeche – Uxmal.  

Msza Święta w hotelu w Palenque przed śniadaniem. Po 
śniadaniu zwiedzamy Palenque, jedną z najbardziej 
widowiskowych i zarazem najbardziej tajemniczych stref 
archeologicznych Majów w Meksyku, położonej w dżungli w 
parku narodowym. Poznamy Pałac Gubernatora, Świątynię 
Inskrypcji i Wzgórze Świątynne. Zejdziemy schodami wśród 
bujnej roślinności, lian i wodospadów przez przez tzw. Łaźnie 
Królowej. Przejazd malowniczą trasą wzdłuż Zatoki 
Meksykańskiej. Obiadokolacja. Przejazd do uroczego 
kolonialnego miasta Campeche, stolicy stanu o tej nazwie, 

którego Starówka wpisana jest na listę UNESCO. W dawnych czasach częste tu były ataki piratów z 
Karaibów, dlatego też zabytkowa część miasta jest otoczona barbakanem. Nocleg w Uxmal.  
7 DZIEŃ /24.01/:  Uxmal Becal – Celestún – Mérida  
Po śniadaniu, zwiedzanie Muzeum Czekolady: poznamy historię, specyfikę upraw ziarn kakaowców i 
sposoby spożywania czekolady, która pochodzi z Meksyku i Ameryki Środkowej. Przejazd do Becal, 
wioski Majów, której mieszkańcy specjalizują się w wyrobie lekkich i przewiewnych kapeluszy typu 
„panama”. Poznamy przydomowy warsztat jednego z rzemieślników: 
zejdziemy do jego prywatnej jaskini, gdzie się ręcznie wyplata 
kapelusze ze specjalnie spreparowanych cienkich włókien 
palmowych i zapoznamy się z procesem ich wypalania. Po południu 
przejazd nad Zatokę Meksykańską do małej rybackiej miejscowości 
Celestún. Przesiadka na łodzie i wyprawa w poszukiwaniu różowych 
flamingów, pelikanów i czapli. Przepłyniemy również tunelem 
namorzynowym. Wieczorny przejazd do Meridy, stolicy stanu 
Yucatán. Dla chętnych spacer po centrum Méridy. Obiadokolacja i 
nocleg w Meridzie. 



8 DZIEŃ /25.01/: Izamal –Cancún  
Śniadanie. Przejazd do urokliwego „żółtego miasta” Izamal, w 
którym znajduje się wspaniały szestnastowieczny kompleks 
klasztorny. To właśnie na jego dziedzińcu, 11 sierpnia 1993 roku 
nasz nasz Ojciec Święty spotkał się z przedstawicielami grup 
etnicznych Indian z całej Ameryli Łacińskiej. Tutaj również nasz 
papież ukoronował wizerunek Naszej Pani z Izamal, patronki 
Jukatanu. Przyjazd do rejonu Cancún, do luksusowego kurortu 

skąpanego w lazurowych falach Morza Karaibskiego. Zakwaterowanie odpoczynek w hotelu all inclusive 
położonym przy plaży.  
9 DZIEŃ /26.01/: Cancun.  
All Inclusive. Relax, wypoczynek na plaży Msza Święta w hotelu.  
10 DZIEŃ /27.01/: Cancun.  
All inclusive. Relax, wypoczynek na plaży Msza Święta w hotelu. 
11 DZIEŃ/28.01 /:  
Msza Św. Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko. 
Odlot o godz. 14:30 
12 DZIEŃ /29.01/:  
Przylot do Warszawy o godz. 17;45  
 
 

CENA OBEJMUJE: 

• Noclegi w hotelach Pokoje dwuosobowe z łazienkami 
• Dwa posiłki dziennie w części objazdowej w Meksyku 
• W Meksyku: soki, kawę i herbatę w czasie śniadań 
• Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem, wyposażonym w odtwarzacz CD, DVD i mikrofon 
• Opieka polskojęzycznego przewodnika podczas całego pobytu w Meksyku 
• Codzienne Msze Święte w kościołach ewentualnie w specjalnie zamówionych salach w hotelach; 
• Ubezpieczenie kosztów leczenia za granicą KL + NNW + BAGAŻ 

• Pakiet All Inclusive w Cancun Hotel Emporio 
• śniadania, obiady i kolacje w formie bogatego bufetu. 
• Restauracja główna 7:00-11:00 śniadanie; 12:00-15:00 obiad, 18:00-22:00 kolacja 
• W Barach alkoholowych nieograniczona ilość lokalnych napoi alkoholowych i 

bezalkoholowych. 
 
 
CENA NIE OBEJMUJE: 

• Napiwków dla przewodnika i kierowców, Bilety wstępu do 
wszystkich muzeów, stref archeologicznych oraz  parków narodowych w  
wysokości  100 USD – płatne na miejscu dla pilota grupy  

• Dopłata do pokoju 1 os. -  400 USD 
 
Program będzie zrealizowany w całości – kolejność zwiedzanych miejsc może 
ulec zmianie. 

 

Informacje i zapisy: Międzyrzec Podl. ul. Brzeska 23 

Tel. stacjonarny: 083/3716831  (9.00 –17.00), 

kom.  600 301 704 lub 660 689 607 (9.00 –17.00), 
kom.: 604 464 878, 604 464 877  (8:00-20:00),  
E-mail: biuro@piotrtravel.pl www.piotrtravel.pl 
Nr. konta:  
P.H.U. ”PIOTREX” Eksport-Import, Piotr Łosicki ul. Brzeska 23 ,21-560 Międzyrzec Podl.  
PKO BP: PLN : 41 1020 1260 0000 0202 0053 9171  USD: 34 1020 1260 0000 0302 0115 3840 
 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY 


